
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки 

 

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною її 

цільового призначення для розміщення та постійної діяльності органів МНС на території 

Слобожанської селищної ради, відповідно до .статей 12, 79-1, 80, 83, 122, 186-1 Земельного 

Кодексу України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації комісії 

з питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища та керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною її 

цільового призначення для розміщення та постійної діяльності органів МНС на території 

Слобожанської селищної ради, с.Степове, вул.Робоча. 

 

2. Провести державну реєстрацію права власності Слобожанської селищної ради на 

земельну ділянку площею 0,1792 га (кадастровий номер 1221487000:02:003:0026) відповідно 

до вимог чинного законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської селищної 

ради.  

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

877-19/VІІ 

 


